ДЕГТЯРСКАЯ  ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 ноября 2022 г. № 19/54

г. Дегтярск

О проведении муниципального этапа областного конкурса
«Мы выбираем будущее»

Во исполнение постановления Избирательной комиссии Свердловской

области от  19 октября  2022 г.  № 31/184 «Об утверждении Положения об

областном  конкурсе  «Мы  выбираем  будущее»,  Дегтярская  городская

территориальная избирательная комиссия  решила :

1. Провести  с  21 ноября  2022  года  по  16  января  2023  года

муниципальный  этап  областного  конкурса  «Мы  выбираем  будущее».

Установить, что работы на Конкурс принимаются в срок до 25 декабря 2022

года.

2.  Направить  Положение  о  проведении  областного  конкурса  «Мы

выбираем будущее» Управлению образования городского округа Дегтярск.

3.  Разместить  настоящее решение  на странице  Дегтярской городской

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии  Свердловской  области  «Вестник  избирательных  комиссий

Свердловской области».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Машенцеву Е.В.

Председатель
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии Е.В. Машенцева

Секретарь
Дегтярской городской территориальной

избирательной комиссии Н.А. Пятина